



## **Läänemaa meistrivõistlused jalgpallis 2016 juhend**

### **Korraldaja**

Läänemaa JK korraldab koostöös Läänelega. Toimub 22. oktoobril Haapsalu kunstmuru väljakul. Algab kell 10:00. Viivad läbi Kasper Vao ja Sten - Mark Alberg praktilise töö raames.

### **Eesmärk**

Selgitada välja Läänemaa parim jalgpalli meeskond.

### **Osavõtjad**

Mängida saavad kõik, kes on seotud Läänemaaga (sündinud, töötavad, elavad).

### **Reeglid**

Mängud toimuvad muruväljakul.

Mängitakse turniirisüsteemis.

Kui registreerub üle 6 meeskonna, siis loositakse alagrupid.

Võistkonna suurus on kuni 10 mängijat. Väljakul võib korraga olla 6 väljakumängijat + väravavaht. Vahtused on jooksvad.

Mängitakse pooler väljakul (risti).

Mänguaeg 1x20 minutit või 2x15 minutit (sõltub võistkondade arvust)

Suluseisu ei fikseerita.

Mängu saab alustada kui võistkonnast on väljakul vähemalt 5+1 mängijat. Kui mängu jooksul jääb võistkond vähem kui 3 mängijat, mäng lõpetatakse ja võistkonnale arvestatakse kaotus ning tabelisse märgitakse-:...(vastaste poolt löödud väravate arv).

Keelatud on kasutada metallkorkidega jalgaplijalatseid.

Mängitakse kehtivate võistlusmääruste järgi.

### **Paremusjärestus**

Kõik kohad mängitakse välja.

Esimese kolme hulka tulnud meeskondi autasustatakse spordiliit Läänela medalite, karika ja diplomitega. Eriauhinnad parimale väravakütile ja parimale väravavahile.

### **Osavõtutasud ja registreerimine**

Võistkonna osalemist kinnitada e-maili aadressil: [tomingasaavo@gmail.com](mailto:tomingasaavo@gmail.com)

**Mob: 56158438**

**Registreerimise viimane tähtaeg on 18. okt. 2016.**

**Võistkonna esindaja peab võistluse korraldajale esitama mängijate nimekirja e-mailile enne esimese mängu algust.**

**Osavõtumaks võistkonnalt 60 EUR.**

*Turniiri osavõtumaks tuleb tasuda kohapeal sularahas või ülekandega*

**EE941010220118258019 LÄÄNEMAA JALGPALLIKLUBI MTÜ**

**Võistluste peakohtunik on Aavo Tomingas**

Proteste ja kaebusi, mis võivad mõjutada võistlustulemusi, võtab võistluse peakohtunik vastu kirjalikult 20 minuti jooksul pärast võistluse lõppu.

Peakohtuniku otsus on lõplik ja ei ole vaidlustatav.